Ignis in sua excellentia nihil gignere po
test.ibidem.fo.eodem.

Ignem gigni maxime sensus ipse appro
bat.eodem.cō.28.f.fo.ccluij.

E

Index

Ignem solum nutriti ex omnibus simpli cibus corporibus que mutua genera tione oriuntur rationi consonum. de ge neratio. secundo. capitulo. 8. comment. 50. ff. fo. ccviij.

Ignis proportio ad cetera elementa et forme proportio ad materiam. ibidem. 19. fo. eodem.

Ignis continet omnia elementa. ibidem. fo. eodem.

Ignis non putrescit. Meteo. 4. capitu. 5. com. 5. fo. lxi.

Ignem esse manifestu ē. de anima. 5. capi. 2. cō. 30. 5. fo. ii.

Ignorātia. posterio. primo. capitulo. 32. A. fo. clxxiiij.

Ignorātia aliquid facere. Ethicoru. 3. capitulo. tertio. fo. 30. et ignorātia ad missum plectitur si ipse cōmittens igno rante caula videatur suisse. Ethic. 3. ca. 8. fo. xxv.

I M

Imbeccilitas res est preter naturam. De celo & mundo. secundo. capitulo. sexto. com. 37. 3. fo. ci.

Imaginātiones semper in actu. De celo & mundo. secundo. capitulo. 6. commen. 37. M. fo. eodem.

Imaginātio phantastiae sine contro versia in nostra collo catur potestate. de anima. tertio. capitulo. tertio. comment. 153. 3. fo. lxxvij.

Imaginātio neq; sensus: scientia intelle ceus neq; opinio est. eodem. commento. 155. 3. L. 2. cō. 156. L. fo. lxxxix.

Imaginātio non semper adest. ibide m. fo. eodem.

Imaginātio bestijs cunctis non inest: vt apī: formice: aut vermi. ibidem. cō. 15. 2. L. M. fo. eodem.

Imaginātiones vt plurimum false. ibide m. folio. eodem.

Imaginātio sive sensu fieri non potest. eodē capite. fo. eodem.

Imaginātio sequitur ens et nō ens: ima ginationem. phy. 3. capitu. 8. comment. 75. 5. fo. xcij.

Imaginātio et opinio motus quidam sunt. phy. 3. 8. capitulo. tertio. cōmen. 26.

y. fo. cclexxv.

Imbeccilitas res est preter naturam. De celo & mundo. secundo. capitu. 6. cōmē. 37. 3. fo. ci.

Imperare ac parere non solum necessas riorum sunt sed et utilium. politicoru. 1. ca. 3. fo. clj.

Imperio dignus non est qui prīns sub imperio non fuerit. politicorum. terz o. capitulo. tertio. folio. clxj. huius me minit Eras. chil. pri. cētū. pri. adag. 3. sicq; transstulit. Nemo bene imperat nisi qui paruerit imperio. citatq; Bristo telis hunc locum et platonem. De Legi bus et plutarchum: id autem natum ēē a nobili illo. Solonis apostegmate qb; in eius vita refert diogenes Laertius. Imperium gere: sed vbi prius imperiu z ferre diceris. Imperantium & paren tuim identitas. politicorum. 7. capitul. 14. fo. ccix.

Impossibilium propositionum syllogis mi prior. 1. ca. 18. A. D. fo. cf.

Impossibilia quo ens intellectus absur dus est. physic. primo. capitulo. 4. com. 38. A. fo. fr.

Impossibile quando accidit. physicoru. 3. sexto. capitulo. nono.. commento. 83. D. folio. ccxxvij.

Impossibile ex possibili non sequitur. De celo & mundo. primo. capitulo. 6. cōmē. 59. 3. fo. xxxvi.

Impossibile et falsum. possibile & verum non omnino idem significant. odem. ca. 12. cō. 11. f. lxiij.

Impossibile est falsum et non ecōtra. ibidem. fo. eodem.

I M

Incontinentes temerarij minus mali mi nusq; culpandi incontinentibus infir mis. Ethicorum. 7. capitu. 12. ad vngue. folio. xcij.

Incontinentia minus malum est quaz in temperantia. eodem. capitulo. decimo. folio. xcij.

Incontinentie intemperans non modo sed et molli deterior. ibidem folio. eodē. et capit. duodecimo. 2. capi. vndecimo.

Incontinentia simul cum prudentia in

Propositionum.

- eo dem esse non potest. eodem capitulo
14. A. fo. xciv.
- Individuum predicatur de uno solo par-
ticulari predictabilium. capitulo. tertio.
3.2. p. fo. iii.
- Individuum essentialiter non signatur
nisi ab individuo eiusdem speciei. Me-
taphys. primo. commento. trigesimo se-
cundo. N. fo. xviii.
- Individuibilis non est ultimum. physico-
rum. sexto. capitulo. primo. cō. 5. B. et. com.
2. E. fo. ccxvii.
- Individuibile impervae est quod est qua-
titate impertibile. eodem. capi. 10. com.
86. A. E. fo. ccxxvii.
- Individuibilis apprehensio eius est quod
est individuibile aut specie aut numero.
Metaphys. 10. capitulo. i. commento. i.
B. C. fo. cciij.
- Individuibile omne quod materia caret.
Metaphysic. duodecimo. commento. 51.
X. fo. ccxvij.
- Individuibile non potest partim esse in
uno termino et partim in alio. physico.
6 folio. clxxxvij. apud scotum. L. y. Di-
stinctio. h. q. 9.
- Inductio prior. h. cap. 23. A. folio. clxj.
- Inductione syllogismog quecunq; cediz-
mus. omnia cedimus. eodem. fo. eodem.
- Inductionis et exempli differentia prior. 2.
cap. 24. B. fo. clvij.
- Inductio una specierum argumentatōis
dialectice est verissimilior et clarior et se-
cundum sensum. nonor et pluribus com-
munis. Topi. primo. capitulo. decimo.
C. folio. ccx.
- Inductio in qua non inducuntur omnia
particularia est ratio imperfecta. physi-
corum. viii. capitulo. 5. commento. 48.
T. fo. xxij.
- Infiniti ratio quantitati congruit sed non
substantia neque qualitati. phy. i. capi. 2.
cō. 15. X. fo. ir.
- Infinitum et finitum dicuntur solum de
quanto et non de fine. cō. cap. h.
cō. 18. B. fo. x.
- Infinitum quo infinitum est ignoratur est
eodem. capitulo. 4. commento. 35. N.
folio. xvij.
- Infinita per infinita multiplicari ratios
et aduersatur. eodem. commento. trige-
- simo octavo. y. fo. xix.
- Infinitum apparet primum in continuo
physicorum. tertio. commento. p. fo. B.
folio. lxx.
- Infinitum sit necne. phy. 3. ca. 4. cō. 24.
B. folio. lxxvij.
- Infinitum interpres nature omnes po-
suerunt ut principiū quoddā. eodem. cō.
25. 4. fo. eodem.
- Infiniti quinq; opiniones. eodem capi.
et commento. 27. E. ff. et. cōm. 28. 2. 29.
fo. 79. et sequen.
- Infinita duo non possunt esse. eod. cō. 30.
L. commento. trigesimo primo. N. fo.
lio. 80. r. 81.
- Infinitum actu esse non posse. capitu. quin-
to. com. 37. C. folio. lxxvij.
- Infinitas actus finitas quiescenti naturali-
ter accident. eodem. commento. 51. S.
folio. lxxvij.
- Infinitum corpus dicitur esse infinitum
in omnibus dimensionibus. eodem. cō.
53. N. vide ad amissum super eo. L. p.
3 fo. lxxvij.
- Infinitum moneri omnino impossibile.
Physicorum. 6. capitulo. 7. commento.
62. et. 63. D. folio. 93. et. 94.
- Infiniti ad finiti nullā hz rationē. ph.
8. ca. 2. cō. 15. B. fo. ccxvij.
- Infinitum numerū definit neq; vncū per-
transitur. ph. 8. capitu. 8. commento.
68. p. fo. ccxvij.
- Infinitum nullū corpus sensibile simplex
esse pot. De ce. i. ca. 6. r. 7. fo. 27. et seq.
- Infiniti et principiū vim et constitutatis ma-
ximam habet. De ce. i. comment. 33. capi.
5. B. fo. xix.
- Infiniti corporis necesse est infinitam eē
gravitatem. De ce. i. cap. 6. commē. 45.
h. folio. ccxvij.
- Infinitum ut a finito patiatur oino fieri
non posse. De ce. i. ca. 7. cō. 63. fo. xcvij.
- Infiniti vis (ut finita finiti) infinita ē. De
ce. i. cap. cō. 7. R. S. fo. xlj.
- Infinitonem qui faciunt boni ipsius na-
turā et medio tollunt. Meta. 2. capitu. 2.
com. 8. fo. xxi.
- Infinita quo pacto non intelligātur. me.
2. cap. 2. cō. 11. et cō. 13. fo. xx.
- Infinitum non largitur scientiam. Met.
7. cō. 43. 3. fo. clxj.